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حاج قاسم سلیمانی
 سردار  دل ها و نماد مقاومت و اراده ملت ایران

سردار دل ها، مرد شجاع میدان که در آغاز راه انقلاب اسلامی در ایران، پایبند به اهداف انقلابی و اسلامی 
، بلکه در حمایت از ملت مظلوم فلسطین  بوده و با تلاش های بی وقفه خود نه  تنها در حفظ امنیت کشور
یه و حضور در مناطق بحرانی جهان اسلام به  عنوان یک بزرگمرد، مرد اخلاق، مرد سیاست و سرباز  و سور
ولایت شناخته می شود. حاج قاسم سلیمانی، نماد مقاومت و ایستادگی در برابر فشارها و تهدیدهای بیرونی 
است. او با مهار فراز و نشیب های سیاست جهانی به   عنوان یک سرباز ولایت، فرمانده نظامی برجسته، با 
استعداد و بصیرت خود جایگاه بی نظیری در دل مردم ایران و جهان اسلام پیدا کرده است. مردی که با 
نگاه ثاقبانه به مسائل مختلف در کنار رهبری انقلاب در مسیر تحقق اهداف اسلامی و ملی و اصول انقلابی 
خود قدم های محکمی بر داشته است. از زمان فتح خرمشهر تا مقاومت در جنگ تحمیلی، و از مقابله با 
یسم تا حمایت از محور مقاومت، حاج قاسم سلیمانی همواره در خط مقدم حفظ استقرار و امنیت  ترور

کشور ایستاده و به عنوان نمادی از اراده ملت ایران، به میدان نبردها پایبند بوده است.
مهر مردم ایران به این سردار دل ها از حل مساله های داخلی و خارجی تا فائق آمدن بر تحریم های بی پایان، 
ی و ایستادگی  از تدبیر برای حل مشکلات تا مدیریت فراز و نشیب های جهانی، تداوم داستان پایدار
ایشان در مقابل تمامی چالش ها و تهدیدهاست. این مهر و اعتقاد مردم ایران به حاج قاسم سلیمانی 
ی مردمی در تداوم راه های  نه   تنها نشان از ارتباط عمیق او با مردم است، بلکه اثر برکات حمایت و وفادار
انقلابی است. سردار دل ها با شجاعت، تعهد و عشق به راهبری ملت و اسلام به   عنوان مرد میدان و ولایت 
و نماد مقاومت در مسیر آرمان ها انقلاب اسلامی در دل هر ایرانی و هر شیفته انقلاب اسلامی جای گرفته 
یک برای مردم است که همواره  است. او نه  تنها یک فرمانده نظامی بزرگ بلکه یک الگوی معنوی و ایدئولوژ
به پاسخگویی نسبت به آرمان ها و امیدهای ملت پرداخته و در مسیر انقلاب و اسلام تا آخرین نفس به 

اهداف خود پایبند بوده است.
قاسم، جهان را به زیبایی نقاشی کرد

دل مردم را به عشق و امید پر کرد
معلم اخلاق، در کویر اختلافات جهانی

گل های اخلاق را در دل ما کاشت
جان فدای ملت، در ساحل ایثار

آرمان های آزادی را در دل ما حفظ کرد
سرباز ولایت، در میدان ایمان

پرچم حقیقت را بر فراز دل ما بنا نهاد
مرد سیاست، با دانایی بی پایان
بر خط هدایت، رهنمای ما بود

همه  اینها در یک شخص، قاسم سلیمانی بود
با نگاه ما، او همیشه قاسم است و قاسم است و قاسم است.

ی برای سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، سردار دل ها. در  با دلی پر از درد و اندوه، تسلیت و عزادار
، قلب های ما به سوگ و درد فرا افتاده  است. حاج قاسم سلیمانی، فرمانده بزرگ و  این روز تلخ و اشکبار
عالمانه  جهاد، مرد میدان و سرباز ولایت در راه حفظ استقلال و امنیت میهن عزیز امروز در کنار ما نیست 

ولی یارانش هستند.
حضور استوار و جوانمردانه ایشان در مقابل تهدیدات بیرونی و حمایت از نیروهای مردمی در جهت مبارزه با 
، نمادی از ایمان و ایثار به خدمت به ملت بود. حاج قاسم  یسم، اسرائیل و آمریکای غاصب و جنایتکار ترور
سلیمانی در طول سالیان دراز با شجاعت و حکمت، نقش مهمی در تثبیت امنیت کشور و منطقه ایفا کرد. 
در این سالروز شهادت این قهرمان و بزرگمرد ولایت، با قلبی پر از اندوه، اراده و ایمان، از خداوند متعال برای 
یم ارثی که  ایشان آمرزش و ثواب الهی و برای خانواده محترم شان صبر و سلامتی مسالت می کنیم. امیدوار
حاج قاسم سلیمانی در دل ملت ایران گذاشت، همواره به  عنوان نشانه ای از ایمان و عزت وطنی حفظ شود.
سالگرد شهادت مظلومانه سردار سرافراز و پرافتخار اسلام و ایران، سردار شهید سپهبد  حاج قاسم سلیمانی 

را به محضر امام   زمان )عج( و رهبر انقلاب و عموم مردم شریف ایران تسلیت عرض می نماییم.

شهید سلیمانی جبهه مقاومت را به عنوان بازیگر جدید نظام بین الملل معرفی کرد
پیام دکتر ولایتی به چهاردهمین نشست مجمع جهانی بیداری اسلامی با عنوان 
شهید سلیمانی، طوفان الاقصی و نظم نوین جهانی متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سلام علیکم

)عج(، مقام معظم رهبری  در ابتدا لازم می دانم خدمت حضرت ولیعصر
مدظله العالی، ملت شریف و مقاوم ایران، به ویژه مردم عزیز کرمان و شما 
ــزار  ــتی گل یس ــه ترور ــان در حادث ــی از هموطنان م ــهادت جمع ــی ش ــان گرام میهمان
شهدای کرمان را تسلیت عرض کنم و بی تردید دشمنان ایران اسلامی بدانند 

یستی را خواهیم گرفت. که ما انتقام خون شهیدان مظلوم این حادثه ترور
میهمانان گرانقدر و معزز

در دوره ای که کشورهای دنیا تنها دو راه یعنی وابستگی به شرق یا غرب را در 
اداره سیاسی، اجتماعی و فرهنگی خود داشتند، وقوع انقلاب اسلامی ایران 
نقطه کانونی برای تحقق تمدن نوین اسلامی در سطح منطقه ای و بین المللی 
کم  بود، انقلاب اسلامی با خاصیت الهام بخشی و ظرفیت سازی، معادلات حا
گاهی جوامع  بر نظم جهانی را در دوره خود تغییر داد و الگویی برای بیداری و آ

مسلمان و مستضعف در جهان گردید.
یخی کشورهای  یکی مبتنی بر اسلام و قرآن و عقب ماندگی تار وجود خلأ ایدئولوژ
مسلمان، وابستگی سران مستبد به غرب و در مقابل شعار آزادی خواهی، 
عدالت خواهی، استکبارستیزی و ظلم ستیزی و دفاع از محرومان و مستضعفان 
توسط جمهوری اسلامی ایران موجب شد نسل جدید جوانان و مردم منطقه 
ــا الهام گیری از انقلاب اسلامی، الگویی بومی را از نظام فکری و  غرب آسیا ب
نظری امام خمینی)ره( در کشورهای خود پیاده سازند که اصول آن بر اصول 
ــود و پس از طی قریب  مقاومت و ظلم ستیزی انقلاب اسلامی ایران استوار ب
به ۲۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و پرورش و رشد انقلاب در دوران دفاع 
یان مقاومت در منطقه  ، آثار و نشانه های جر گون دیگر مقدس و آزمون های گونا

پدیدار گردید.
اساتید گرانقدر و حضار گرامی

شهید سلیمانی به عنوان تربیت یافته مکتب امامین انقلاب اسلامی و پرچم دار 
ــراز نظام بین المللی و جهان اسلام داشت،  جبهه مقاومت، شخصیتی در ت

شخصیتی که با تقوای الهی و خودسازی و حضور در میدان طی ۴۰ سال 
ــا اتکا به اندیشه های اسلام ناب محور مقاومت را طرح ریزی و پیاده سازی  ب
کرد. شکل گیری موج بیداری اسلامی با استعانت و الگوگیری از پیروزی های 
مقاومت در لبنان و فلسطین در ابتدای قرن بیست ویکم و برآورد اندیشکده های 
غربی از تغییر روندهای جهانی و ظهور قدرت های جدید، قدرت های جهانی 
و استکبار را بر آن داشت تا طراحی شوم و شیطانی را در ایجاد، تجهیز و تسلیح 
گروه های تکفیری در منطقه غرب آسیا به منظور تضعیف مقاومت و به حاشیه 
راندن مساله فلسطین طراحی نمایند و با مشغول ساختن کشورهای مسلمان 
، محور مقاومت را دچار ضعف و شکست سازند، غافل از  به موضوع تکفیر
اینکه مقاومت در هسته و عصاره وجودی خود مبارزه با ظلم وستم و ایستادگی 
را به همراه دارد و شهید سلیمانی و گروه های مقاومت طی قریب به یک دهه 
ایستادگی ضمن شکست استراتژی جنگ نیابتی نظام سلطه در خاورمیانه 
یگری جدیدی  تحول جدیدی را در معادلات منطقه ای و بین المللی و باز

تحت عنوان جبهه مقاومت در نظام بین الملل معرفی کردند.
یانات و گروه هایی مانند حشد الشعبی، دفاع وطنی، انصارالله،  ظهور جر
ینبیون و غیره درکنار تقویت جریانات اولیه مقاومت مانند حزب الله،  فاطمیون، ز
حماس و جهاد اسلامی، هندسه قدرت مقاومت را در منطقه غرب آسیا رقم زد، 
به گونه ای که در یک نمونه مقاومت مردم فلسطین در آخرین تجاوز اسرائیل به 
غزه قبل از طوفان الاقصی کمتر از دو روز از شروع حمله مجبور به عقب نشینی 

یم انجامید. یاده خواهی و تجاوز این رژ از ز
، شهادت طلبی و ظلم ستیزی توسط شهید  لیکن دمیدن روح خودباوری، ایثار
سلیمانی در پیکره مقاومت شجره ای را پدیدار ساخته است که دیگر شهادت 
سلیمانی و سلیمانی ها موجب توقف و عدم استمرار مسیر مقاومت نخواهد شد.

حضار فرهیخته و دانشمند
یم صهیونیستی و حامیانش در مقابل  ــی رژ ــودن ابهت توخال ــه پوشالی ب ــاور ب ب
ساخت و پرورش باورها و اعتقادات سربازان مقاومت، تداوم اشغالگری اسرائیل 
غاصب و حامیانش، محاصره جنایتکارانه غزه مظلوم، هتک حرم چندباره به 
ــان فلسطینی، توسعه روزافزون  مسجدالاقصی، اسارت و دربند کشیدن جوان
یکا از این جنایات  شهرک ها و شهرک نشینی و حمایت بی چون وچرای آمر

گردان مکتب مقاومت با اتکا به خودباوری نقطه عطف  موجب گردید تا شا
جدیدی را در تکامل قدرت مقاومت با اجرای عملیات طوفان الاقصی ایجاد 

و تثبیت نمایند.
این عملیات جسورانه و غرورآفرین نمایشی از بالندگی، شجاعت، جسارت، 
یم  ژ با ر ی و توانمندی های میدانی محور مقاومت در مقابله  ر خودباو

صهیونیستی بود.
ــان الاقصی  ــه مهلک طوف ــم غاصب کودک کش که از این عملیات و ضرب ی رژ
ی ازدست رفته خویش دیوانه وار به  در شوک فرو رفته بود، برای حفظ آبرو
یخی  حمله ددمنشانه، وحشیانه و غیرانسانی روی آورد و در یک جنایت تار
ــر دیدگان جهانیان  قریب به ۲۵ هزار انسان بی گناه را در کمتر از ۹۰ روز دربراب

ــه شهادت رسانید. ب
اما در مقابل مردم مظلوم و سرافراز غزه نه تنها تسلیم دشمن جنایتکار نگردیده اند، 
بلکه با اتکال به آموزه های اسلام ناب همچون مقاومت، ایستادگی و صبر در راه 

یم صهیونیستی را نمایان ساخته اند. خدا، نشانه های شکست فضاحت بار رژ
۹۰ روز ایستادگی توسط یک گروه به ظاهر اندک، اما جسور و دلاور با پایمردی و 
وارد ساختن ضربات مهلک به ماشین جنگی اسرائیل و نابودی صدها تانک و 
تجهیزات پیشرفته دشمن، تلفات سنگین به نظامیان و مزدوران کودک کش، که به 
اعتراف رسانه های خودشان تاکنون نزدیک به ۶۰۰ نفر نظامی ارتش کشته شده اند، 

همگی نشان از تغییر جدی در قواعد و هنجارهای سنتی نبرد کلاسیک دارند.
اما سنت الهی و نشانه های آن همواره ثابت است که با یاری خدا یک گروه 
کوچک و اندک با صبر و مقاومت بر لشکری بزرگ و مسلح غالب می آیند، 
یم صهیونیستی منجر به ایجاد  لذا همان گونه که نوید داده شد عدم کامیابی رژ
یک معادله جدید در منطقه و نظام بین الملل خواهد شد و مسیر دگرگونی 
طرح ریزی شده توسط جبهه مقاومت، آرایش جدید را در سطح بین الملل به 
کمان واقعی  ارمغان خواهد آورد که در این توازن و هندسه جدید قدرت، حا
ملت های مستضعف، آزادی خواه و عدالت جو خواهند بود و همان گونه که 
آثار و پیامدهای جهانی حمایت از مردم مظلوم غزه را در دنیا شاهد هستیم، 

گذار خواهد شد. حکومت نیز با اراده الهی به صالحان حقیقی وا
من الله توفیق

یادداشت

۳۰ درصد اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد بانوان هستند
ی مجد، قائم مقام دانشگاه آزاد  در همایش تخصصی نقش حوزه و دانشگاه در وحدت مسلمین و حمایت  علی سرور
از فلسطین در دانشگاه آزاد واحد تربت جام با بیان اینکه در دانشگاه آزاد خراسان رضوی یک بانوی دانشمند جهانی 
یم که رئیس و کادر مدیریت آن  در رشته شیمی فعالیت می کند، خاطرنشان کرد: »در واحد مشهد دو بیمارستان دار
همگی خانم هستند. ۶۰ درصد دانشجویان و ۳۰ درصد اعضای هیات علمی مجموعه دانشگاه آزاد خانم هستند.« 
ی با بیان اینکه خدمتی که اسلام و قرآن و عظمتی که انقلاب اسلامی برای بانوان به ارمغان آورد قابل انکار نیست،   و
قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به آیه ای از قرآن کریم گفت: »دشمنان به دنبال تفرقه هستند و شما هرچه هزینه 
ی مجد  کنید نمی توانید بین ملت اسلام وحدت ایجاد کنید، ولی این خدا بود که در دل ها الفت ایجاد کرد.« سرور
افزود: »در مساله فلسطین نیز دشمنان خیلی علیه اسلام و مسلمانان تلاش کردند ولی خواست خداوند باعث وحدت، 
الفت و پیوند بیشتر بین مسلمین شد.« قائم مقام دانشگاه آزاد با اشاره به همایش نقش حوزه و دانشگاه در وحدت 
مسلمین و حمایت از فلسطین اظهار کرد: »واحد تربت جام پیشرو در امر تقریب مذاهب در کشور است و ۲۸ دفتر 
تقریب مذاهب در واحد های دانشگاهی کشور فعال هستند که موجب خدمات شایسته شده اند که خدمات دفاتر 

در استان ها و شهرستان های تلفیقی به وضوح قابل مشاهده است.« 

 جذب دانشجو در واحد شاهرود  ۱۳ درصد افزایش یافت
ی ۱۳ درصد نسبت  رئیس دانشگاه آزاد واحد شاهرود گفت: »جذب دانشجو در این دانشگاه طی سال تحصیلی جار
به سال گذشته افزایش یافت.« به گزارش ایرنا، حسینعلی سمیعی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: »این 
کنون یک هزار و ۱۸۴ دانشجو  ی چهار هزار و ۶۶۶ دانشجو جذب کرده است و هم ا دانشگاه برای سال تحصیلی جار
ی با بیان اینکه ۱۶۸ رشته تحصیلی برای این دانشگاه  نیز در حال تکمیل رساله و پایان نامه های خود هستند.« و
مصوب شده است، ابراز کرد:» ۱۵۴ عضو هیات علمی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود فعالیت دارند.« سمیعی 
یس می کنند، اظهار کرد: »۱۳۸ نفر کادر آموزش در دانشگاه و  با اشاره به اینکه شش استادتمام در این دانشگاه تدر
۲۱۹ نفر کادر درمان در بیمارستان خاتم الانبیاء )ص( که تحت پوشش این دانشگاه است، فعالیت دارند.« رئیس 
دانشگاه آزاد واحد شاهرود ادامه داد: »۴۶۰ دانشجوی دختر و ۲۵۶ دانشجوی پسر از دو خوابگاه این دانشگاه استفاده 
ی با اشاره به اینکه ۱۱ بیمارستان در کشور زیر پوشش دانشگاه های آزاد فعالیت می کنند، افزود: »بیمارستان   می کنند.« و
خاتم الانبیاء )ص( شاهرود تنها بیمارستانی در استان است که زیرمجموعه این دانشگاه قرار دارد.« سمیعی با بیان 
اینکه یک هزار و ۳۶ دانشجو در دانشکده پزشکی این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، ادامه داد: »از این تعداد ۳۶۰ 
ی و علوم آزمایشگاهی تحصیل می کنند.«  دانشجو در رشته پزشکی و ۶۷۶ دانشجو در رشته های پیراپزشکی، پرستار

چه خبر از دانشگاه
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